
Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX801

PREINSAD-20XXXXXX157

PREINSAD-20XXXXXX168

PREINSAD-20XXXXXX582

PREINSAD-20XXXXXX172

PREINSAD-20XXXXXX187

PREINSAD-20XXXXXX239

PREINSAD-20XXXXXX972

PREINSAD-20XXXXXX283

PREINSAD-20XXXXXX329

PREINSAD-20XXXXXX095

PREINSAD-20XXXXXX143

YaAbRu

WiAb

AmAcHa

AbAd

AfAdAb

MeAd

NoAg

TeAg

OrAiFr

AmAk

GuAlCo

FrAlGa

G1340997

X6792881S

34338514C

Y7869811F

X7436663G

G2630853

G1650429

H2798548

Y8550220F

G2502657

49293710H

77089265G

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Matí  2

Llengua catalana Tarda  1

CFI Matí  3

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

Anglès Vespre  3

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022

Pàgina 1 de 11



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX143

PREINSAD-20XXXXXX153

PREINSAD-20XXXXXX924

PREINSAD-20XXXXXX176

PREINSAD-20XXXXXX200

PREINSAD-20XXXXXX216

PREINSAD-20XXXXXX216

PREINSAD-20XXXXXX223

PREINSAD-20XXXXXX242

PREINSAD-20XXXXXX355

PREINSAD-20XXXXXX297

PREINSAD-20XXXXXX340

FrAlGa

DiAl

MaAl

SoAm

AnAnCo

MaAs

MaAs

AuAt

NeAuMo

NaAz

SaBa

HaBa

77089265G

A01280709

A10795908

47851979L

33941561R

A11179386

A11179386

A11178567

47850954Y

S701536

A01305632

X8592150V

COMPETIC Matí  2

CFI Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

COMPETIC Matí  2

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Matí  2

Llengua catalana Tarda  1

GESO Matí  2

Llengua catalana Matí  2

Llengua catalana Tarda  1

CFI Matí  3

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX340

PREINSAD-20XXXXXX046

PREINSAD-20XXXXXX311

PREINSAD-20XXXXXX362

PREINSAD-20XXXXXX603

PREINSAD-20XXXXXX064

PREINSAD-20XXXXXX076

PREINSAD-20XXXXXX202

PREINSAD-20XXXXXX563

PREINSAD-20XXXXXX145

PREINSAD-20XXXXXX248

PREINSAD-20XXXXXX267

HaBa

SiBe

PrBe

RaBe

LaBoAb

ZaBo

SaBoZa

MoBo

AmBo

MaCaJi

AzCaMa

YaCh

X8592150V

G2169981

G2899381

X9493443D

X2322072S

X3565266J

49659807R

SM7432908

X3677173W

L23415926

51242118G

177015116

Llengua castellana Matí  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  2

GESO Matí  2

Llengua catalana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

CFI Matí  3

Llengua catalana Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022

Pàgina 3 de 11



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX303

PREINSAD-20XXXXXX320

PREINSAD-20XXXXXX347

PREINSAD-20XXXXXX537

PREINSAD-20XXXXXX760

PREINSAD-20XXXXXX281

PREINSAD-20XXXXXX304

PREINSAD-20XXXXXX524

PREINSAD-20XXXXXX504

PREINSAD-20XXXXXX801

PREINSAD-20XXXXXX834

PREINSAD-20XXXXXX287

JoCoVi

MaCoAg

FeCrCo

SoDi

PaEb

ZaEl

LaEl

AiEl

DrEl

ChEl

SiEl

AhEl

77290474D

33953755M

48042854V

Y4693940E

A06962071

LI0168591

YW5712539

X2313197H

X4397446F

X3319351Z

VL4605084

NC9021242

Anglès Vespre  2

GESO Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

CFI Matí  3

Llengua catalana Matí  1

CFI Matí  2

Llengua catalana Matí  2

CFI Matí  3

CFI Matí  3

GESO Matí  1

CFI Matí  3

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX488

PREINSAD-20XXXXXX994

PREINSAD-20XXXXXX900

PREINSAD-20XXXXXX185

PREINSAD-20XXXXXX913

PREINSAD-20XXXXXX012

PREINSAD-20XXXXXX042

PREINSAD-20XXXXXX657

PREINSAD-20XXXXXX660

PREINSAD-20XXXXXX663

PREINSAD-20XXXXXX267

PREINSAD-20XXXXXX230

KhEl

MuElAl

LaEl

FaEl

EgEt

VaEz

FaEz

JuFa

MoFo

RoFoCa

GeFoMa

DaHeNú

X9000287L

47850127F

Y3139110S

EK9407953

G1769737

A07810612

X1984459L

X4957103M

A02283539

33934533B

21788737D

EY6657423H

CFI Matí  3

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Matí  2

GESO Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX024

PREINSAD-20XXXXXX630

PREINSAD-20XXXXXX643

PREINSAD-20XXXXXX643

PREINSAD-20XXXXXX651

PREINSAD-20XXXXXX651

PREINSAD-20XXXXXX951

PREINSAD-20XXXXXX220

PREINSAD-20XXXXXX911

PREINSAD-20XXXXXX991

PREINSAD-20XXXXXX553

PREINSAD-20XXXXXX472

NaIbEl

SaJa

UmJaJa

UmJaJa

JeJeFe

JeJeFe

DjKa

NaKa

AsKe

MiKe

IbKo

MaKo

X8859994A

PC00559

42379854P

42379854P

Y7150762F

Y7150762F

A02253766

X5885362F

UN8687201

UZ6583689

A02178637

X9355262N

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Matí  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Anglès Vespre  2

Anglès Vespre  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

CFI Matí  3

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX411

PREINSAD-20XXXXXX569

PREINSAD-20XXXXXX585

PREINSAD-20XXXXXX427

PREINSAD-20XXXXXX594

PREINSAD-20XXXXXX603

PREINSAD-20XXXXXX331

PREINSAD-20XXXXXX365

PREINSAD-20XXXXXX379

PREINSAD-20XXXXXX391

PREINSAD-20XXXXXX406

PREINSAD-20XXXXXX419

AnKu

AbLa

MaLaBr

AbLeMi

YaLi

RoLoAl

ElMa

LoMaGa

LyMaSo

ArMaSo

YaMe

DaMoMa

Y1222821V

X4015162Y

Y8536564J

Y5930115Q

ED0934782

77294966Q

H2799709

47854074K

49363700L

48047323R

G2651953

47792130Q

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  2

Llengua catalana Matí  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Anglès Vespre  1

Llengua catalana Tarda  1

GESO Matí  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

GESO Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX442

PREINSAD-20XXXXXX450

PREINSAD-20XXXXXX474

PREINSAD-20XXXXXX461

PREINSAD-20XXXXXX041

PREINSAD-20XXXXXX082

PREINSAD-20XXXXXX128

PREINSAD-20XXXXXX935

PREINSAD-20XXXXXX162

PREINSAD-20XXXXXX252

PREINSAD-20XXXXXX409

PREINSAD-20XXXXXX209

PaMoGa

RaMoAb

SaMo

PeMoDo

BlOk

JoOm

AbOp

JaOp

AdOrNa

AgOs

JaOs

MaPaNi

Y2750401Y

48042963B

E18770202

47845357K

A05257332

A11353183

G2754561

H2777320

48047042L

A11423258

A10576678

77281550D

Llengua catalana Matí  2

CFI Matí  3

Llengua catalana Tarda  1

GESO Matí  2

Llengua castellana Matí  2

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Vespre  3

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022

Pàgina 8 de 11



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX221

PREINSAD-20XXXXXX395

PREINSAD-20XXXXXX244

PREINSAD-20XXXXXX259

PREINSAD-20XXXXXX281

PREINSAD-20XXXXXX298

PREINSAD-20XXXXXX298

PREINSAD-20XXXXXX870

PREINSAD-20XXXXXX385

PREINSAD-20XXXXXX975

PREINSAD-20XXXXXX760

PREINSAD-20XXXXXX965

MaPaGa

SiPaMa

ShPa

NaPoAl

DoPuEs

NiPuSa

NiPuSa

JoRaRo

OsRiDo

LíRiDo

CaSaHe

FrSaJo

33931555T

33950625A

X9835268P

54578160B

77729607A

78022514M

78022514M

77290466R

47848104P

49655187G

49657915H

48046514C

Anglès Vespre  2

COMPETIC Matí  2

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Matí  1

GESO Matí  2

COMPETIC Matí  2

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Anglès Vespre  1

Anglès Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

GESO Matí  2

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX256

PREINSAD-20XXXXXX256

PREINSAD-20XXXXXX210

PREINSAD-20XXXXXX306

PREINSAD-20XXXXXX037

PREINSAD-20XXXXXX326

PREINSAD-20XXXXXX365

PREINSAD-20XXXXXX365

PREINSAD-20XXXXXX763

PREINSAD-20XXXXXX763

PREINSAD-20XXXXXX449

PREINSAD-20XXXXXX449

NaSe

NaSe

ArSiJo

XaSoJo

ElSo

MbSy

WeTaSa

WeTaSa

TaTaEj

TaTaEj

SaTa

SaTa

E22531979

E22531979

48042456X

37793763W

A02029723

A02690979

49657674F

49657674F

Y4594962J

Y4594962J

X8760258H

X8760258H

Llengua catalana Matí  2

Llengua castellana Matí  2

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Anglès Vespre  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

GESO Matí  1

Llengua castellana Matí  2

COMPETIC Matí  2

Llengua catalana Matí  2

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX648

PREINSAD-20XXXXXX843

PREINSAD-20XXXXXX925

PREINSAD-20XXXXXX281

PREINSAD-20XXXXXX291

PREINSAD-20XXXXXX361

PREINSAD-20XXXXXX310

PREINSAD-20XXXXXX350

CrToMo

CrViJi

IsViDa

SaZa

MaZaGu

NaZi

NaZm

JuZuMu

23297636Q

47847045F

77737311W

FD0210543

33947995H

X6998909D

X1944571J

33941815W

GESO Matí  2

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  
Vespre  1

Llengua catalana Matí  1

Anglès Vespre  1

CFI Matí  2

CFI Matí  2

COMPETIC Matí  2

Nom i cognoms

CFA  MONTSENY

Av. del Montseny, 16

08500 Vic

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2021 /

Centre

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

CFA  MONTSENY

2022
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